این
منابع تاکید کردند که بالگردهای اســرائیلی همزمان
با حملات توپخانه ای شــدید به رفــح و درگیری های
شدید در مرکز این شــهر، برای جابه جایی کشته ها و

مجروحان در این منطقه به زمین نشستند.
برخــی منابع عبری اعلام کرده اند در این عملیات
دست کم ۶ نظامی صهیونیســت کشته و ۱۰ نفر نیز

زخمی شده اند.

سه شنبه ۲۲ خرداد ۱۴۰۳ ۴ ذی الحجه ۱۴۴۵ ۱۱ ژوئن ۲۰۲۴ شماره ۲۳۵۹۹

بسیاری از مردم آمریکا از ترس پیروزی ترامپ به بایدن رأی خواهند داد!